PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 159, de 24/06/2021.

O Diretor Geral do Centro de Educação Superior do Oeste, da Universidade do Estado de Santa
Catarina – UDESC Oeste, no uso de suas atribuições definidas no Artigo 65 do Regimento Geral,
de acordo com a solicitação da Coordenação de Curso de Mestrado em Enfermagem contida no
processo SGPe 18428/2021, e mediante observação da PORTARIA Nº 36, de 19 de março de
2020 da CAPES, que adota medidas destinadas a mitigar a disseminação do chamado
Coronavírus;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os professores abaixo relacionados para composição da Banca de Defesa da
Dissertação de Mestrado em Enfermagem intitulada “DESENVOLVIMENTO DE CARTILHA
EDUCATIVA SOBRE O MANEJO DE USUÁRIOS EM SOFRIMENTO MENTAL NA ATENÇÃO
PRIMÁRIA À SAÚDE” da mestranda Jamine Bernieri, a ser realizada no dia 16 de julho de
2021, às 09h, com transmissão pela Plataforma TEAMS Microsoft e/ou outra tecnologia remota.

Profa. Dra. Leila Zanatta – UDESC Oeste – Presidente

Profa. Dra. Carine Vendruscolo – UDESC Oeste – Membro titular interno

Profa. Dra. Alice Hirdes - Universidade Luterana do Brasil – Membro titular externo

Profa. Dra. Denise Antunes de Azambuja Zocche – UDESC Oeste – Membro suplente

Chapecó, 24 de junho de 2021.

Prof. Dr. Cleuzir da Luz
Diretor Geral
UDESC Oeste

		ungp@softplan.com.br
	2021-06-24T16:24:57-0300
	Softplan
	Cleuzir da Luz 1
	Assinatura - ecmgdoc